

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany

1.

**Obec Bolkov,**

se sídlem Bolkov 26, 33401 Přeštice

IČ: 00574082

Bankovní spojení: č. ú.: 21822361/0100

Zastoupena Tomášem Černým, starostou obce

Na straně jedné jako „objednatel“

a

2.

**SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.,**

Se sídlem Rubešova 565/25, 32600 Plzeň

IČ:279 77 951, DIČ:CZ27977951

Registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 19777

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 000000-0737680389/0800

Zastoupena Václavem Chmelířem, jednatelem společnosti

Na straně druhé jako „zhotovitel“

tuto

**Smlouvu o dílo**

**podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
(dále jen „smlouva“)**

**I.**

**Předmět smlouvy**

1. Uvedení jednatelů nebo zástupců obou stran prohlašují, že jsou svéprávní a podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu, nebo na základě plné moci jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.
2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo popsané v článku II. a III. této smlouvy a řádně ukončené dílo předat objednateli v této smlouvě sjednaným způsobem.
3. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele řádně ukončené dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v článku V. odst. a) této smlouvy, a to vše za podmínek v této smlouvě ujednaných.

**II.**

**Dílo**

1. Dílem, které je zhotovitel dle této smlouvy povinen provést, je:  
**" Oprava místní komunikace – od lesní cesty k autobusové zastávce"**
2. Dílo obsahuje:
  - zemní práce – frézování, odkopávky, prokopávky
  - podklady pozemní komunikace
  - asfaltové povrchy
  - zpevnění krajnic
  - doprava sutí
  - přesun hmot

- ostatní práce dle krycího listu rozpočtu a stavebního rozpočtu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

### III.

#### Místo provedení díla

1. Místem provedení díla je veřejné prostranství definované jako místní komunikace v obci Bolkov. Zhotovitel prohlašuje, že je s místem provedení díla obeznámen včetně možnosti přístupu.
2. Místo provedení díla je dle katastru nemovitostí identifikováno jako komunikace na pozemcích p. č. 342/3, 342/6, 398 a 399 v k. ú. Bolkov u Roupova.

### IV.

#### Doba provedení díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v následujících termínech:
  - zahájení díla: 1. 7. 2025
  - ukončení a předání díla: 30. 9. 2025
2. O předání díla bude vyhotoven zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou stran.

### V.

#### Cena díla

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v článku II. a III. této smlouvy, a to ve výši:  
**991 980,49 Kč celkem (819 818,59 Kč bez DPH, 172 161,90 Kč DPH)**
2. Objednatel bude současně pro zhotovitele po dobu provádění díla bezplatně zajišťovat dodávky el. energie, WC, pronájem pozemků staveniště.

### VI.

#### Platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví do 14 kalendářních dnů daňový doklad – fakturu na částku rovnající se příslušnému plnění dle konkrétního předmětu plnění.  
Bude se jednat o daňový doklad s těmito náležitostmi:
  - označení faktury a číslo,
  - jméno nebo název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla,
  - předmět plnění, název akce/etapy
  - cena dílaPlatby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do **15 kalendářních dnů** po jejím vystavení

### VII.

#### Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody, které mu vzniknou porušením jeho povinností, zejména provést dílo řádně a včas.
2. Objednatel je povinen ve sjednané době dílo převzít na své adrese.
3. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
4. Objednatel se zavazuje, že Zhotoviteli poskytne potřebné podklady a že po dobu zpracování projektu poskytne Zhotoviteli v nevyhnutelném rozsahu potřebné spolupůsobení. Toto spolupůsobení poskytne Objednatel bez zbytečného odkladu od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu ujednají smluvní strany v případě, kdy se bude jednat o spolupůsobení, které nemůže Objednatel zabezpečit vlastními silami.

## VIII. Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací (dílů) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání objednateli.
2. Reklamáce vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady, jím uznané, ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení reklamáce objednatelem.

## IX. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích.
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.
3. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.
4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

V Bolkově dne: 5.6.2025

V Plzni dne: 5.6.2025



Za objednatele: Tomáš Černý

Za zhotovitele:

Příloha smlouvy:  
Krycí list rozpočtu a stavební rozpočet

**SILNICE**  
**CHMELÍŘ**  
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.  
Rubešova 565/25  
326 00 Plzeň  
IČ: 27977951, DIČ: CZ27977951



# Krycí list nabídky

na akci:

**Oprava místní komunikace – od lesní cesty k autobusové zastávce**

## Údaje o uchazeči

|                                              |                               |
|----------------------------------------------|-------------------------------|
| Obchodní jméno                               | SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.        |
| Právní forma                                 | Společnost s ručením omezeným |
| Sídlo, resp. místo podnikání u fyzické osoby | Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň |
| IČ                                           | 27977951                      |
| DIČ                                          | CZ27977951                    |
| Telefon                                      | 602 482 909                   |
| E-mail                                       | silnice.chmelirseznam.cz      |
| Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  | Václav Chmelíř                |

## Cenová nabídka z výkazu výměr

|                             |            |    |
|-----------------------------|------------|----|
| Nabídková cena díla bez DPH | 819 818,59 | Kč |
| Celkem DPH (z ceny bez DPH) | 172 161,90 | Kč |
| Celková cena včetně DPH     | 991 980,49 | Kč |

## Termínová nabídka

|                               |           |
|-------------------------------|-----------|
| Zahájení prací (přesné datum) | 1.7.2025  |
| Ukončení prací (přesné datum) | 30.9.2025 |
| Záruka v měsících             | 24        |

v Plzni dne 5. 6. 2025

.....  
jméno a podpis  
oprávněného zástupce uchazeče

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky.

**SILNICE** **SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.**  
Rubešova 565/25  
326 00 Plzeň  
IČ: 27977951, DIČ: CZ27977951

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace - od lesní cesty k autobusové zastávce

Objekt:

**01 - Obnova cesty**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

|                                         |                   |
|-----------------------------------------|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | <b>785 818,59</b> |
|                                         | <b>785 818,59</b> |
| 1 - Zemní práce                         | 215 720,29        |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 444 880,01        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 2 304,00          |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot   | 26 255,88         |
| 998 - Přesun hmot                       | 96 658,41         |

  
**SILNICE**  
**CHMELÍŘ**  
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.  
Rubešova 565/25  
326 00 Plzeň  
IČ: 27977951, DIČ: CZ27977951

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace - od lesní cesty k autobusové zastávce

Objekt:

01 - Obnova cesty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

785 818,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

785 818,59

D 1

Zemní práce

215 720,29

|   |    |           |                                                                                                                              |    |         |        |           |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K  | 113154528 | Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2                                                           | m2 | 453,000 | 146,00 | 66 138,00 |
| 2 | K  | 122351104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně                          | m3 | 114,390 | 199,00 | 22 763,61 |
|   | WV |           | vjezdy                                                                                                                       |    |         |        |           |
|   | WV |           | 230,3*0,3                                                                                                                    |    | 69,090  |        |           |
|   | WV |           | lokální vyspravení                                                                                                           |    |         |        |           |
|   | WV |           | 453*0,1                                                                                                                      |    | 45,300  |        |           |
|   | WV |           | Součet                                                                                                                       |    | 114,390 |        |           |
| 3 | K  | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 (skládka Přeštice) | m3 | 114,390 | 358,00 | 40 951,62 |
| 4 | K  | 162751139 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m    | m3 | 571,950 | 28,00  | 16 014,60 |
|   | WV |           | 114,39*5                                                                                                                     |    | 571,950 |        |           |
| 5 | K  | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                   | t  | 205,902 | 250,00 | 51 475,50 |
|   | WV |           | 114,39*1,8                                                                                                                   |    | 205,902 |        |           |
| 6 | K  | 181311104 | Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                         | m2 | 136,000 | 95,00  | 12 920,00 |
| 7 | K  | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                   | m2 | 136,000 | 12,00  | 1 632,00  |
| 8 | M  | 00572472  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                           | kg | 28,333  | 135,00 | 3 824,96  |
|   | WV |           | 1416,6666666667*0,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                       |    | 28,333  |        |           |

D 5

Komunikace pozemní

444 880,01

|    |    |           |                                                                                                |    |         |        |            |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 9  | K  | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy přes 100 m2 tl 100 mm                                     | m2 | 275,600 | 110,00 | 30 316,00  |
|    | WV |           | vjezdy                                                                                         |    |         |        |            |
|    | WV |           | 230,3                                                                                          |    | 230,300 |        |            |
|    | WV |           | lokální vyspravení                                                                             |    |         |        |            |
|    | WV |           | 453*0,1                                                                                        |    | 45,300  |        |            |
|    | WV |           | Součet                                                                                         |    | 275,600 |        |            |
| 10 | K  | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 plochy přes 100 m2 tl 200 mm                                     | m2 | 275,600 | 198,00 | 54 568,80  |
|    | WV |           | vjezdy                                                                                         |    |         |        |            |
|    | WV |           | 230,3                                                                                          |    | 230,300 |        |            |
|    | WV |           | lokální vyspravení                                                                             |    |         |        |            |
|    | WV |           | 453*0,1                                                                                        |    | 45,300  |        |            |
|    | WV |           | Součet                                                                                         |    | 275,600 |        |            |
| 11 | K  | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m             | m2 | 453,000 | 435,00 | 197 055,00 |
| 12 | K  | 569831111 | Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm                                                          | m2 | 12,500  | 95,00  | 1 187,50   |
| 13 | K  | 573211107 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2                                      | m2 | 453,000 | 8,07   | 3 655,71   |
| 14 | K  | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 453,000 | 349,00 | 158 097,00 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 304,00



| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 15    | K   | 919735113   | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm                                                            | m  | 16,000   | 144,00       | 2 304,00          |
| D 997 |     |             | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                     |    |          |              | 26 255,88         |
| 16    | K   | 997221551   | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                                                 | t  | 104,190  | 196,00       | 20 421,24         |
| 17    | K   | 997221559   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů - ponecháno v rámci obce                           | t  | 208,380  | 28,00        | 5 834,64          |
| VV    |     |             | 104,190*2                                                                                                           |    | 208,380  |              |                   |
| D 998 |     |             | Přesun hmot                                                                                                         |    |          |              | 96 658,41         |
| 18    | K   | 998225111   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným - obalovna 25 km         | t  | 121,697  | 92,00        | 11 196,12         |
| VV    |     |             | 71,692+2,875+0,14+46,99                                                                                             |    | 121,697  |              |                   |
| 19    | K   | 998225194   | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m - obalovna 25 km   | t  | 121,697  | 53,00        | 6 449,94          |
| 20    | K   | 998225195   | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m - obalovna 25 km  | t  | 486,788  | 49,00        | 23 852,61         |
| VV    |     |             | 4*121,697                                                                                                           |    | 486,788  |              |                   |
| 21    | K   | 998225111_1 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným - kamenolom 20 km        | t  | 190,206  | 90,00        | 17 118,54         |
| 22    | K   | 998225194_1 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m - kamenolom 20 km  | t  | 190,206  | 53,00        | 10 080,92         |
| 23    | K   | 998225195_1 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m - kamenolom 20 km | t  | 570,618  | 49,00        | 27 960,28         |
| VV    |     |             | 3*190,206                                                                                                           |    | 570,618  |              |                   |

  
**SILNICE** **SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.**  
 Rubešova 565/25  
 326 00 Plzeň  
 IČ: 27977951, DIČ: CZ27977951

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace - od lesní cesty k autobusové zastávce

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**34 000,00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**34 000,00**

|   |   |           |                                                                                                                |     |       |           |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 012002000 | Geodetická práce před výstavbou, během provádění stavby a po provedení stavby (délka komunikace v ose 103,3 m) | kpl | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 2 | K | 013274000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                        | kpl | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 3 | K | 032103000 | Zařízení staveniště - náklady na vybavení zařízení staveniště                                                  | kpl | 1,000 | 2 000,00  | 2 000,00  |
| 4 | K | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                                                                                       | kpl | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 5 | K | 072002000 | Pomocné práce zřízení nebo zajištění obídky a přístupových cest                                                | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

  
**SILNICE**  
**CHMELIŘ**  
SILNICE CHMELIŘ s.r.o.  
Rubežova 565/25  
326 00 Plzeň  
IČ: 27977951, DIČ: CZ27977951



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace - od lesní cesty k autobusové zastávce

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 000,00

  
**SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.**  
Rubešova 565/25  
326 00 Plzeň  
IČ: 27977951, DIČ: CZ27977951